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 BAŞKANIMIZ AKSOY TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINA KATILDI 

 

Türkiye Ekonomi Şurasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve ekonomiyle ilgili bakanların 

katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev sahipliğinde yapıldı. Şurada Salihlimizi temsilen Salihli Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy ve Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel katıldı. 

 Başkanlar, Ankara’da düzenlenen TOBB Ekonomi Şurasında ekonomi ile ilgili son gelişmeleri takip ettiler. 

SAYIN CUMHURİYET BAŞSAVCIMIZ SAN BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

İzmir Bölge Adliye Mahkemesine atanan Salihli Cumhuriyet Başsavcısı 

Ali Rıza San Salihli Ticaret Borsasına veda ziyareti gerçekleştirdi. 

Sayın Ali Rıza San’ı Salihli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Halil 

Çöygün, Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu 

Üyesi Mevlüt Özer Borsa binasında karşıladılar. Salihli'de 2 yıl 

görev yapmanın onurunu yaşadığını vurgulayan Sayın San 

Salihli’deki kurum ve kuruluşlarla birlik içinde çalışıldığını ifade 

ederek, görevi süresince desteğini esirgemeyen Salihli Ticaret 

Borsamız yöneticilerine ve değerli Salihlilere teşekkür etti. Borsa 

Başkanımız Aksoy, Salihli’de yapmış oldukları başarılı ve 

özverili çalışmalarından dolayı teşekkür edip, yeni görev yerinde 

başarılar diledi. 

BORSAMIZDAN EĞİTİME DESTEK 

Kula’da öğrencilerimize dağıtılacak olan eşofmanlar Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu 

Üyeleri H. Hüseyin Leblebici ve Mevlüt Özer, Meclis Üyesi İbrahim Karcıoğlu tarafından Kaymakamlık makamına yapılan ziyarette 

Kaymakam Osman Güven’e teslim edildi. 

Çocuklarımız bizim geleceğimiz diyen Borsa başkanımız Yetiş Aksoy; “Salihli Ticaret Borsası eğitime büyük önem veriyoruz. 

Çocuklarımız bizim geleceğimiz. Bu kapsamda birçok okulda yüzlerce öğrencimize başta kıyafet olmak üzere kırtasiye yardımında 

bulunduk. Borsa olarak eğitime verdiğimiz destek imkânlarımız ölçüsünde aralıksız devam edecektir.” dedi. 
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 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BAŞLATILDI 

 

İstihdam seferberliği kapsamında İŞKUR ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında oda ve borsalarda İŞKUR hizmet 

noktası kurulması protokolü imzalandı. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye ekonomisinin büyümesini daha da güçlendirecek yeni bir atılım hamlesi başlattıklarını 

belirterek, "Artık oda ve borsalar, 81 il ve 160 ilçede, İŞKUR faaliyetleri hakkında da işverenleri bilgilendirecek ve tanıtacak. Oda ve 

borsalarımızda İŞKUR'un iş ve meslek danışmanları görev yapacak" dedi. Hisarcıklıoğlu, iş dünyasına "(Türkiye'nin geleceğine sen 

de bir istihdam sağla) diyorum. Bunu da imkânın ölçüsünde sağla" mesajını verdi. İmza törenine katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, şunları söyledi: "İşsizlik oranını en kısa zamanda yüzde 10'ların altına indirmemiz lazım. Ülkemizin 

dinamiklerini çok daha güçlü hale getiremezsek, kendimizi de güvene almış olamayız. Millete inanan hep kazandı. İnanmayan veya 

miletten korkan kaybediyor, kaybetmeye de devam ediyor. Bu millete daha çok güvenmek ve daha güçlü adımları atmak hem milli ve 

yerlidir hem de şehitlere borcumuzdur." 

17 STK'NIN ORTAK TOPLANTISINDA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KONUŞULDU 

17 STK'nın ortak toplantısında istihdam seferberliği konuşuldu. Salihli'deki 17 Sivil Toplum Kuruluşu'nun ortak toplantısına 

Kaymakam Turgut Çelenkoğlu, İş Kur ve SGK müdürleri de katıldı. Ortak sorunların dile getirildiği toplantıda, istihdam seferberliği 

ile ilgili yapılabilecek çalışmalar ele alındı 

 

Salihli’deki esnaf, tüccar ve sanayicilerin birlikleri olan 17 

STK’nın iki ayda bir yaptığı toplantılardan sonuncusu Salihli 

Şoförler Odası’nın ev sahipliğinde Lidya Otel’de gerçekleştirildi. 

Ortak toplantıya Kaymakam Turgut Çelenkoğlu’nun yanı sıra 

SGK Şube Müdürü Aynur Ölgün ve İş- Kur Şube Müdürü 

Huriye Özcan da katıldı. 

   Salihli Şoförler Odası Başkanı Murat Dağıstanlı yaptığı açış 

konuşmasında sadece Salihli’de 1935, Salihli, Kula, Alaşehir, 

Demirci’de toplamda 6 bin kamyonun bulunduğunu belirterek, K 

belgesi işlemlerinin Salihli TSO tarafından yapılması halinde 

önemli bir sorunun çözüleceğini ifade etti. 

 


